
  

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia dofinasowania do kolonii letnich w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust.l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustala się koszt kolonii letnich organizowanych przez Gminę w 2021 r. w wysokości 1610 zł 

(słownie: tysiąc sześćset dziesięć złotych 00/100) za jednego uczestnika. 

§2 

1) Wysokość dofinansowania ze strony Gminy dla uczestnika kolonii wynosi 710,00 zł 

(słownie: siedemset dziesięć złotych 00/100), na drugie dziecko z rodziny 810 zł (słownie: 

osiemset dziesięć złotych 00/100), na trzecie i kolejne dziecko z rodziny 910 zł (słownie: 

dziewięćset dziesięć złotych 00/100). 

2) Z dofinansowania mogą skorzystać wyłączni osoby posiadające zameldowanie na pobyt 

stały na terenie Gminy. 

3) W uzasadnionych przypadkach, wysokość odpłatności może zostać ustalona przez Wójta 

Gminy Wielka Nieszawka w kwocie innej niż wynikająca z §2 ust 1. 

§3 

Wpłat za kolonie można dokonywać na rachunek bankowy Bank Millennium, nr 68 1160 2202 

0000 0000 6090 3261 w terminie do dnia 6 lipca 2021 roku. 

 

§4 

 

Wykonanie Zarządzania powierza się Wójtowi Gminy oraz Dyrektorom Szkół na terenie 

gminy Wielkiej Nieszawce. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

(-) Krzysztof Czarnecki 

Zarządzenie nr 44/2021 


